LED  Panel Extra-plat Fineline Opale / Réf. PEPFO5DC539F66D829

FICHE TECHNIQUE

Panel Extra-plat Fineline Opale

Modele PEPFO5DC539F66D829

Panel Extra-plat Fineline Opale 33W 3300Lm H14*L.578*578mm Plafond

suspendu type T15 IP40 K06 120° 3000K /\ \
Code GTIN: 3701481506698 ?
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Informations principales Données techniques
Réf. PEPFO5DC539F66D829 Puissance 33W
Marque Greenled Flux lumineux 3300LM
Nom produit Panel Extra-plat Fineline Opale Rendement 100 LM/W
Type Eclairage intérieur Angle de diffusion 120°
Catégorie Panel Température de couleur 3000K
Sous-catégorie Extra plat Type de montage Plafond suspendu type T15
Application(s) Batiment tertiaire Type de LED SMD4014
Variante(s) 4 variantes Type de diffuseur / réflecteur Opale PS
Coloris Blanc RAL9016 Type de driver Lifud
Dimensions H14*L578*1578 mm Usage intensif Non
Dimensions d'installation H14*L595*1595mm Température fonctionnement -10°a+40°C
Poids 25008
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https://codeonline.fr/gtin/3701481506698
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En option
110V DALI
Variantes
. Puissance
Réf. enW
PEPFO5DC539F66D829 33
PEPFO5DC53BF2C6D42 33
PEPFO5DC54BC6B6F6D 33
PEPFO5DC54D3B44B39 33
Accessoires
Apercu Réf.
ACC5F914CCDF1826
ACC5F914DF6A49B0

Fluxlumineux  Rendementen

enlLM LM/W
3300 100
3300 100
3350 100
3350 100

Nom

Driver DALI XSI-45W1050-
ABDAOF 24-42W - 600 a 1050
mA

Driver DALI XSI-60W1500-
A8DAOF 42-60W - 1050 a 1500
mA

Angle
en®

120°

120°

120°

120°

Dimensions
enmm

H14*1578*
1578

H14*1578*
1578

H14*11178*
1278

H14*11178*
1278

Type de montage

Plafond suspendu
type T15

Plafond suspendu
type T15

Plafond suspendu
type T15

Plafond suspendu
type T15

Description

Température
couleurenK

3000K

4000K

3000K

4000K
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40

40

40
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Durée de
vieenH

50000

50000

50000

50000

Mode : DALI, DALI 2.0, 1-10V, Push, - Flicker Free - TUV CB CE SAA RoHS - DC30-40V - 200-

240V 50/60Hz - Ajustable 600 a 1050 mA - Dimensions : 144*80*32 mm - 200g

Mode : DALI, DALI 2.0, 1-10V, Push DIM, - Flicker Free - TUV CB CE SAA RoHS - DC30-40V -
200-240V 50/60Hz - Ajustable 1050 & 1500 mA - Dimensions : 156*80*32 mm - 250g
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Garantie
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Classe

Marque

Greenled
PRO

Greenled
PRO
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